УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА»
(МБОУ «СШ № 27»)

ПРИКАЗ

19.08.2024            г. Норильск                        № 01-05-408

О деятельности школьного спортивного клуба
«Старты надежд» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации
от 23.03.2020 г. № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности
школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не
являющихся юридическими лицами», в целях совершенствования постановки и
организации внеклассной спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать деятельность школьного спортивного клуба «Старты надежд» в

2024-2025 учебном году в соответствии с Положением № IV-13 «О физкультурно-
спортивном клубе МБОУ «СШ № 27» «Старты Надежд», утвержденным приказом
директора МБОУ «СШ № 27» от 28.08.2015 № 01-05-59.

2. В 2024-2025 учебном году назначить руководителями школьного спортивного
клуба «Старты Надежд» в МБОУ «СШ № 27»:

- в 1-6 классах учителя физической культуры Чулахову Крестину Валерьевну;
- в 7-11 классах учителя физической культуры Берг Наталью Петровну.
3. Руководителям школьного спортивного клуба Чулаховой К.В., Берг Н.П.:
3.1 составить план работы на 2024-2025 учебный год, предусмотреть проведение

внеурочных спортивных мероприятий в школе и вне школы в срок до
01.09.2025.

3.2 руководствоваться в своей деятельности Положением IV-13 «О
физкультурно-спортивном клубе МБОУ «СШ № 27» «Старты Надежд».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР Петрову Юлию Николаевну.

Директор                                                                                              О.В. Головинова

С приказом от 19.08.2024 № 01-05-408 ознакомлены:

           Подпись

   Расшифровка подписи                Дата

______________ Ю.Н. Петрова ____________ 2024 г.

______________ Н.П. Берг ____________ 2024 г.

______________ К.В. Чулахова ____________ 2024 г.

		2025-03-03T15:11:13+0700
	Головинова Ольга Владимировна